



CITTA' DI  
**CAPACCIO PAESTUM**

LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI UN CINEMATEATRO  
COMUNALE EX CINEMA MIRIAM

# SALA POLIFUNZIONALE DA ADIBIRE A CINEMA, TEATRO, SALA CONFERENZE ED ATTIVITA' COMMERCIALI

Loc. Capaccio Scalo - Piazza Santini

## Progetto DEFINITIVO VARIANTE

---

Committente  
Città di Capaccio Paestum  
(Provincia di Salerno)

Sindaco  
Avv. Francesco ALFIERI

---

Elaborato:

# CMS

COMPUTO ONERI SICUREZZA

---

Il Progettista  
Ing. Christian FRANCO



  
R.U.P.  
Ing. Giovanni Vito BELLO

IL RESPONSABILE DELL'AREA  
Ing. Christian Franco

# Computo Metrico Estimativo

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
1	P.01.10.30. A	Computo Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 40 mm, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali, fornita e posta in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m							
				220,00					
					Sommano		mq	220,000	
								€ 18,67	€ 4 107,40
2	S.03.10.20. a	Dispositivi per la protezione del Capo ecc..	5,000						
					Sommano		30,65 cad/30g	153,250	
								€ 0,69	€ 105,74
3	S.03.010.1 00.c	Dispositivi per la protezione delle mani , cstrosta semplice ecc	5,000						
					Sommano		30,00 cad/30g	150,000	
								€ 1,63	€ 244,50
4	S.04.010.0 10.a	Cartelli di divieto ecc.....	5,000						
					Sommano		cad	5,000	
								€ 4,73	€ 23,65
5	S.04.010.0 20.a	Certelli di pericolo ecc.	4,000						
					Sommano		cad	4,000	
								€ 3,78	€ 15,12
6	S.04.010.0 30.b	Cartelli di obbligo ecc.....	5,000						
					Sommano		cad	5,000	
								€ 6,90	€ 34,50
7	S.02.020.1 0.a	Monoblocco prefabbricato per bagni .ecc.montaggio e nolo per il 1° mese da 120x120	4,000						
					Sommano		cad	4,000	
								€ 63,35	€ 253,40
8	P.03.10.35. A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiEDE, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1°mese o frazione		220,00 70,00		7,00 6,00		1540,000 420,000	
					Sommano		mq	1960,000	
								€ 24,46	€ 47 941,60
		<b>Computo</b>							
		<b>Totale € 52 725,91</b>							
								A riportare	€ 52 725,91

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 52 725,91									
								Totale	€ 52 725,91
									</